РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА
        РЕШЕНИЕ

14.10.2024

     ст. Преградная
                                       № 16
О назначении исполняющего обязанности Главы администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава Урупского муниципального района, Совет Урупского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим обязанности Главы администрации Урупского
муниципального района Карачаево-Черкесской Республики Зайцева Михаила Федоровича на период до назначения Советом Урупского муниципального района Главы администрации Урупского муниципального района по результатам конкурса на замещение указанной должности, и принять на муниципальную службу Урупского муниципального района с правом первой подписи с 14 октября 2024 года, заключив срочный трудовой договор (контракт), оплату производить по должности Главы администрации Урупского муниципального района за счет средств фонда оплаты труда администрации Урупского муниципального района.
          2. Признать утратившим силу решение Совета Урупского муниципального района карачаево-Черкесской Республики:

          - от 19.09.2024 № 15 «О назначении исполняющего обязанности Главы                                                                     администрации Урупского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава (Председатель Совета)
Урупского муниципального района

                              А-А.Х. Боташев